Spare parts list
- Pieces de rechange
Onderdelenlijst

Scheibenmaher
Disc mower
- Faucheuse a disques
- Schijvenmaaiers

SM 750
ab Masch.-Nr. 60001  (0195->)

SM 750-C

ab Masch.-Nr. 60001 (0195 ->)

D-4847§__.H6_fsi el-Ri 'énb_é'ék',"Hansestr.‘l
Tel. 05454/ 910-191 S
Fax 05454/910-282. . ... .

NIEMEYER TD 347.0




4 R N\ 4 ’ I
] 39
Uac

: | | | E

: n | 9)
;Tilh——-—w————-w

8 E‘[—-—m——\ = 38
N Abb. 1/ \_ 1 Abb. 2,

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A).
Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb. 3, Pos. C), Maschinen-Nummer (Abb. 3,
Pos. D) und Baujahr (Abb. 3, Pos. E) angegeben.

Diese Angaben missen fir jeden Kundendienstfall oder fir die Nachbestellung von
Ersatzteilen mitgeteilt werden.

Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.:
Abb. 2, Pos. E).

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, Pos. A) which contains
‘details of the model (Fig. 2, Pos. C) serial number (Fig. 2, Pos. D) and vear of
manufacture (Fig. 2, Pos. E).

This information must be communicated for costumer service or when reordering
spare pars.

Parts with position numbers ir brachets must absolutely befitted in with glue
(see Fig. 2, pos. E).

Chaque machine est pourvue d'une plague d'identification (voir fig. 1, pos. A).

Sur cette plaque d'identification figurent, entre autres, le modéle de la machine (fig.
2, pos. C} ainsi que le numeéro de la machine (fig. 2, pos. D) et [année de production
(fig. 2, pos. E).

Ces reférences doivent élre communiquees a tout service aprés-vente ou &
F'occasion de toute commande de piéces détachées,

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement
étre mise en place avec de la colle (ver Fig. 2, pos. E).

Elke machine is van een typeplaatje voorzien (afb. 1, A). Op dit plaatje staat het type
(afb. 2, C), het seriennummer (afb. 2, D) en het bouwjaar (afb. 2, E aangegeven.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen ziin deze gegevens
nodig. .

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een
vorgvlosistof (bijveorboeld afbeelding 2, Pos. E).

™\
.1
1
kg
'@-au;'ahrr. Max, Drehzahl [min*|:
.
E -l DOC €
H. Niemeyer S6hne GmbH & [o. Ktli
\_ 0-48477 Harstel |} S
\ | F G Abb. 3/

NIEMEYER TD 347.0



Verwenden Ste nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fGhren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitat kann man nich optisch priifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

tmitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the qualily of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des pieces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent a vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peul etre vérifiee visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beocordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 347.0

o1

NIEMEYER



11000-1067

Pos Id-Nr Beachreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / SM 750-C
01 017624 Dreipunktbock Three-peint linkage Batl 3 points Driepunktbok
02 011343 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Pen
03 015049 Sell Rope Corde Keord L = 1250
04 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
05 017020 Bolzen Pin Axe Pennen
06 530112 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastigue Spanstift 10x45 DIN 1481
07 530064 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanatift 6x45 DIN 1481
08 017179 Schraubdeckel Screw caver Bouchon Deksel
09 560714 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijf 40/20,5x2,5
10 013859 Druckschelbe Compression washer  Ropdelle d‘appui Drukring
11 03i857 Bolzen Pin Axe Pennen
12 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel #1858 8xl
13 034137 Bolzen Pin Axe Pennen
14 570240 Riappsplint Drav bolt Attache rapide Bargpen 9,5
15 017541 Verldngerung Extenaion Graisseur Verlenging
16 570111 Rette Chain Chainette Retting 13 22614. vz.
17 006149 Schikel Shackle Btrier Harpsluiting
18 570203 S-Haken S~hook Crochet S-haak
19 017672 Halter Bracket Support Houder
20 590206 Oberlenker Top 1link Bras Topatang Nr 25.6007
21 017514 Kloben Chock Rondeile d‘appul Sple vulstuk
NIEMEYER 02 TD 347.0




slehe SM260-FZ/

040 U/min,

SMee0-FZ/C
Pos Id-Nr Beachreibung Dascription Désignation Benaming
SM 750 / 8M 750-C 540 U/min.
01 Q17656 Getriebegehiuse Gearbox houslng Carter de renvel d’a. Huls 0176560
02 503018 Verschliuwasschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 910 PVC
02a 014408 Verschlussachraube Plug Bouchon Vuldop H42x2
02b 570325 Entlidftungsventil Breather Reniflard Outluchtingsventil 1007-01-00
03 017454 Welle Shaft Arbre As
04 531352 Passfeder Rey Clavette Sple A 10x8x40 DIN 6885
05 540164 Rillenkugellager Grooved ball hearing Roulement Kegellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Horgring J 72x2,5 DIN 472
07 550062 Slmmerring 0il seal Joint d‘étanchélité Keerring 35/72x12 BA
08 610747 Schutztopf Protective 1id Protecteur Rap
0% 612022 Spannband Pightening tape Collier de serrage Elemband 101774
10 014871 Regelrad Pinion Pignon conique Tandwiel Z=31
11 520340 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 35/45%0,5
1la 520339 Pasaschelibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45%0,3
11b 520338 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachiif 35/45x0,1
12 551262 Pichtung Seal Jolnt Afdichting 155x191x0,5
13 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 0148456
14 500744 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x25 DIN 933 8.8
15 520532 Pederring Spring lock washer  Rondelle-freln Veerring 8 DIN 128
16 017657 Ritzelwelle Spline shaft Arbre cannelé pignon Ketting wilel
17 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement RKogellager 6307 2 RSR
18 017539 Schutzblech Safety cover Garant Beachermplaat
15 520467 Schelbe Washer Rondelle Schijf 35/45x%2,5 DIN %86
20 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring A35x1,5 DIN4T2
21 017658 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
22 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring J BOx2,5 DIN 472
23 550049 Simmerring 011 seal Jolnt d4'étanchéité Keerring BA 35x80x12
24 50087684 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DINS33 8.8
25 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 6 vz
26 520534 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
TD 347.0 03 NIEMEYER




104500
7—am
td—ye—.l.

| 5— ol
\‘D.F_h.‘_

1618 20 22

U/min,

720
23
1 12 T -
A1 1 _—p27 gtﬂ
| 26

21

1-104504

S e

6_\!_

/ [ 28 =—p6

siehe SM260-FZ/
SM260~F2/C
Pos Id-Nr Beschreibung Dascription Désignation Benaming
SM 750 / SM 750-C 750 U/min.

01 017656 Getriebegehiuse Gearbox housing Carter de renvel d’a. Huls 017656G
02 503018 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 910 PVC
02a 014408 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2
02b 570325 Entltftungsventil Breather Reniflard Outluchtingsventil 1007-01-00
03 017452 Welle Shaft Arbre As
04 531352 Pasafeder Eey Clavette Spie A 10x8x40 DIN 6845
05 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearlng Roulement Rogellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungaring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 72x2,5 DIN 472
07 3550062 Simmerring 0il seal Joint d‘étanchéité Keerring 35/72%12 BA
08 610747 Schutztopf Protective 11d Protecteur Rap
09 612022 Spannband Tightening tape Collier de serrage Klemband 10174
10 017297 Kegelrad Pinion Plgnon conique Tandwiel =27
11 520340 Passacheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,5
11z 52033% Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachijf 35/45x0,3
11b 520338 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulgchiif 35/45x0,1
12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191%x0,5
13 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 0148450
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeakante bout M 8x25 DIN 933 4.8
15 520532 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
16 531520 Slcherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
17 017520 Hitlse Bushing Bague Bus
18 017298 Xegelrad Pinion Plgnon conique Tandwiel Z2=11
15 520330 Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachijf 30/42x0,1 DIN 988
19a 5203231 Pasascheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulechijf 30/42x0,3 PIN 988
19b 520332 Passascheibe Adaptor washer Rondelle de calage Yulachijf 30/42x0,5 DIN 988
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6307 2 RSR
21 017659 Welle Shaft Arbre As
22 531333 Passfeder Rey Clavette Sple Afx7x40 DINGBBS C45
23 531650 Slcherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 80x2,5 DIN 472
24 550049 Simmerring Qll seal Jolnt d‘étanchéité Feerring BA 15xB0x12
25 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DINS31 9.8
26 510517 Sechskantmutter Hex. nut Berou Zeskante moer Mi2 DIN 985 8 vz
27 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DTN 128 vz
28 017539 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
NIEMEYER 04 TD 347.0



104?00

7—am

E/—ES
127
'I'——EG
16

19 22

1000 U/min.

_11000—1070

23 20 18
——

He— ;

S“NJ_

e

siehe SM260-FZ/
SM260-FZ/C
Poa Id-Nr Beschreibung Deseription Désignation Eepaming
SM 750 / SM 750-C 1000 U/min.

01 017656 Getrlebegehiuse Gearbox housing Carter de renvel d’a. Huls 0176366
02 503018 Verschlussschraube Plug Bouchen Vuldop M42x2 DIN 910 BPVC
02a 014408 Verachlussschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2
02b 570325 Entliiftungsventil Breather Reniflard Outluchtingsventil 1007-01-00
03 017452 Welle Shaft Arbre As
04 531352 Passfeder Key Clavette Spie A 10x8x40 DIN 6BE5
45 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring J 72x2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring 011 seal Joint d'étanchéité Reerring 35/72x12 BA
08 610747 Schutztopt Pratective 1id Proteckeur Eap
09 612022 Spannband Tightening tape Colller de serrage Rlemband 101774
10 017254 Regelrad Pinlon Pignon conique Tandwiel Z2=22
11 520340 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 35/45x¢,5
11a 520339 Passachelbe Mdaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x40,3
11b 520338 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachiif 35/45x%0,1
12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 014045 Deckel Cover Couvercle Deksel 014B45G
14 508744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x25 DIN 933 8.8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
16 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring A 30x1,5 DIN 471
18 017255 Kegelrad Pinion Pignon conlque Tandwiel Z=18
19 520330 Passacheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschljf 30/42x0,1 DIN 9488
19a 520331 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 30/42x0,3 DIN 948
19b 520332 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,5 DIN 988
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement RKogellager 6307 2 RSR
21 017659 Welle Shaft Arbre As
22 531337 Passfeder Rey Clavette Sple ABxTx45 DING8BS C45
23 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J B0x2,5 DIN 472
24 550049 Simmerring 011 seal Joint d’étanchélté Keerring BA 35x80x12
25 500704 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12%30 DIN933 6.8
26 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
27 520534 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
28 017538 Schutiblech Safety cover Garant Beschermplaat
TD 347.0 05 NIEMEYER




16

10 49 4Ba
3 g

| 0

2o

L |

o d- omtmmo &

11000-1072

2

35 34 33 32 32a

J&/_::ﬁ_.)__:

36

31 39

ik =i -—L —L

29 28

]

EIE' 39 37
1T - 23 24 25 ‘
| ' L 26 38-7’_
> [ R
47 —= 42 43 44 435a43

Pos Id-Nr Beschreibung Description Désignation Benaming

sM 750 / SM 750-C
01 017605 Flhrung Gulde Gnidage Geleldenlng
0la 017698 Fihrung Gulde Guldage Gelelidening
02 500512 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Migx60 DING31 10.9
02a 017625 Anschlag Stop Bukée Aanslag
02b 017626 Anschlag Stop Butée Aanglag
02c 510521 Sechskantmittter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 985 8
03 017228 Schutzhaube Guard Garant Baschermkap
04 017229 Bolzen Pin Axe Pennen
5 560500 Schenkelfeder Single tine Dent slmple Enkele tand
06 530314 Splint Split pin Goupille fendue Splitpen 2x20 DIN94
07 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
08 017218 Bolzen Pin Axe Pennen
09 530114 Spannhuelse Tension pin Goupille é&laatique Spanstift 10x55 DIN 1481
10 017221 Bligel Stay Btal Beugel
11 017282 Bolzen Pin Axe Pannen
12 570226 Pederstecker spring clip Gouplile beta Borgclip 4 DIN 11024 vz
13 017225 Bolzen Pin Axe Pennen
14 52019¢ Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 V2
15 530062 Spannhielse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 6%x40 DIN 1481
16 570575 Schaekel Shackle Etrier Harpsluiting A I0 DIN 82101
17 570576 Schaekel Shackle Btrier Harpslulting 12
18 3570087 Rette Chain Chainette Fetting 10x40/39%7
19 560093 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 60/12x300
20 017752 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraullkcylinder
21 570336 Entliftungsfilter Alr-Valve-Filter Reniflard Ondluchtingsfilter  1086-01-00
22 580463 Dichtungssatz Set of sedls Jeu de Jointa Afdichtingset 1-14-93-106
23 017444 Kolben Piaton Piston Zuiger
24 017443 Plhrung Guide Guldage Geleldening
25 531784 Sprengring Spring ring Jonc d’arrét Borgring RB 70 DIN 7993
26 017753 Kolbenatange Piston rod Tige de plston Zulgerstang
27 017291 Hydraullkzylinder Bydr. cyllinder Vérin Hydraulikcylinder 1-14-93-106
28 580403 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVGE 12-PSR-ED vz AdC
28 580550 Sicherung Safety bracket Sécurite Steun LBS Nr.39 96 77
30 580399 Verschraubung Screw flxing Raccord Nippel GE 12-PSR vz AdC
31 58(215 Hydraullkschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 2 BH-Bx2500
32 580561 Ventll Valve Clapet Ventiel DN 10 CE L12 L/G 3/8
32a 015302 Drosselscheibe Throttle disc Restricteur Nozzelschiif 1,5
33 551109 Dichtung Seal Joint Afdichting 18/24x%1,5
34 580025 Rupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeldeel N 10 i8x1,5 16
35 580566 Rappe Cap Capuchon Rap DN 10
38 580269 Hydraulikachlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydraullekaslang
37 017600 Bolzen Pin Bxe Pennen
3B 520180 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25,5/44x%3
3% 530060 Spannhuelse Tenslon pin Goupille élastigue Spanstift 6x35 DIN 1481
42 017534 Elinke Ratchet Cliquet Pal
43 560042 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 4,0x29, 0x93,6
44 017493 Zuglasche Tenslon plate Patte Tussenatuk
45 530010 Spannhillae Tenslon pin Goupllle élastique Spanstift 4x50 DIN14B1 vz
4%a 530151 Spannhuelse Tenslon pin Goupllle élastlque Spanatift Tx50 DIN 1481 vz
46 600412 Zugleine Rope Cable Roord
47 570591 Seilklemme Cable elamp Bride de cable Klem 8/16
48 017224 stiltze Support Support Steun
4Ba 017611 Distanzrohr Spacer Entretolse Afstandbus
4% 530048 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 5x60 DIN 1481
50 570233 Stecker Plug connector Broche Stekker Lov
51 015049 Seil Rope Corde Eoord L = 1250
NIEMEYER 06 TD 347.0



8 11000-1073

21 22 (20)

Pos Id-Nr Beschreibung Dageription béaignation Benaming
SM 750 / SM 750-C
¢1 017601 Ausleger Bracket Bras Steun
0la 017602 Ausleger Bracket Bras Steun
02 570265 Schmlernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
063 541756 Buchse Bush Bague Bus 40x28x10
06 017483 Buchse Busgh Bague Bus
07 530154 Spannhillse Tenslon pin Goupllle élastigque Spangtift 14x60 DIN1481
08 530200 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanatift 8x60 DIN 1481
09 520354 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x1 DIN 988
il 541777 Buchse Bugh Bague Bua 45E9/50x50
il 017484 Tréger Bearer Poutre Drager
11a 017304 Tréger Bearer Poutre Drager
12 417032 Bolzen Pin Axe Pennen
13 530208 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x35 vz DINi481
14 520153 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x%2,5 vz
15 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥12x30 DIN 933 6.8
16 520071 Scheibe Waaher Rondeile Schijf 13/20x1,8 DIN 433
17 017146 Sicherungsblech Locking plate Plaquette-frein Borgplaat
18 520534 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
19 017003 Deckel Cover Couvercle Deksel
20 500811 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x40 DIN 933 8.8
21 510232 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 14 8 DIN 934
22 520535 Pederring Spring lock washer RAondelle-frein Veerring 14 DIN128
TD 347.0 07 NIEMEYER




W

11000-1074

Y

2t .
L
v
Pos Id-Nr Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / SM 750-C

01 017211 Gehduse Casing Carter Huis X10029

02 014408 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop Md2x2

02a 570325 Entliiftungsventil Breather feniflard Cutluchtingsventil 1007-01-00

03 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2 RS

04 017177 Welle Shaft Arbre As

05 531424 PaBfeder Rey Clavette Spie Al12x8x40 DINGBES vg

66 014879 Kegelrad Pinlon Pignon conlque Tandwiel Z=33

07 520351 Passscheibe Adaptor washer Rendelle de calage  Vulschijf 45/55%0,1 DIN988

08 520352 Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 45/55x0,3 DIN984

069 520353 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulachiif ps 45x55x0,5 DIN 988

10 550613 0-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 140x2

11 014842 Deckel Cover Couvercle Deksel 014842G

12 540168 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Eogellager 6208 2RSR

13 531650 Sicherungaring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 80x2,5 DIN 472

14 550078 Simmerring 011 seal Joint d‘étanchéité Reerring 40-B0-10 BA

15 500788 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M i2x35 DIN 933 4.8

16 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz

17 610570 Spannband Tightening tape Colller de serrage  Rlemband

18 610937 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuls B4.11.122

19 017581 ¥Welle Shaft Arbre. As

20 531382 Paffeder Key Clavette Spie A14x6x40 DIN6BBS

21 531426 PaBfeder Key Clavette Spie ABx8x35 DIN 6885 vg

22 017565 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbua

23 520478 Stittzacheibe Support ring Rondelle d‘appul Schiif 65/85x3,5 DIN%ES

24 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 2REC 3

25 520351 Pagsecheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x%0,1 DINSEA

26 520352 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x0, 3 DIN9GS

27 520353 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachiif PS 45x55x0,5 DIN 988

28 550113 Simmerring 01l geal Joint d’étanchéité Keerring 55/85x10 BA

29 017213 Regelrad Pinion Pignen conlque Tandwiel z=14

30 530114 Spannhuelae Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x55 DIN 1481

31 530066 Spannhuelse Tension pin Goupllle élaatique Spanstift 6x55 DIN 1481

32 520330 Passacheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 30/42x0,1 DIN 988

312a 520331 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiff 310/42x0,3 DIN 988

32b 520332 Pasascheibe Adaptor washer Randelle de calage Vulschiif 30/42x0,5 DIN 968

33 017585 Achse Axle Arbre creux As

34 550589 0-Ring 0-Ring Joint torigque 0-Ring OR 95x1,75

35 500810 Sechakantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x30 DIN 933 4.8

36 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128

37 520472 Stiitzecheibe Support ring Rondelle d’‘appul Schiijf 50/62x3 DIN 288

38 531633 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 96x3 DIN 472

39 017583 Plansch Flange Flasque Plens

40 570430 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meahoudex

NIEMEYER 08 TD 347.0




18 17 14 13 18 11 10

!lu —— - ——K—

W ==\ 1
]
53 725 BEs
l

Pos Id-Nr Beachreibung Description Déaignation Benaming

SM 750 / sM 750-C
41 570418 Messerklinge Cukter blade Couteau Hes 100x50x3 DIN11250
42 500781 Sechsakantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Mi2x20 DINS33 8.8
43 550085 Simmerring 011 seal Joint d’étanchéité Reerring RA 45/72x8
44 017584 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens
45 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
46 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring M 12
47 550584 C-Ring 0-Rirg Joint torigue O-Ring OR 90x3
48 017207 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel z=16
4% 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring K 30x1,5 DIN 471
50 017557 Trommel Drum Tamhour Trommel
51 500782 Sechskantschraube Hex. balt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 933 8.8
52 017558 Schutzhaube Guard BGarant Beschermkap
53 017559 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
54 0149384 Abdeckblech Cover plate Tole de protection Beschermplaat
55 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MBx20 DIN 933 8.8
56 520532 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
57 017633 Lifter Swath lifter Releveur Lifter
58 502625 Flachrundachraube Panhead bolt Vis Bout je M8x20 DIN 603 9.8
59 510457 Sechekantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 8 DIN 980 8

TD 347.0 09 NIEMEYER



i7

X
(19——q

18—-— |

Pos Id-Nr Beschreibung Description Désignation Bepaming
SM 750 / SM 750-C
01 017272 Welle Shaft Arbre As
02 531425 Pakfeder Key Clavette Sple A8xBx2h DINGBBS vg
03 540156 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement RKogellager 6206 2RS C3
04 014968 Ring Ring Joint torique Ring
05 550567 0-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 74,5x3
06 (014969 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X12549
07 510512 Sechskantmutter Hex. nuf Ecrou Zeskante moer M10 DINYBS B.B vz
08 520595 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring H 10 KNr. 385
09 520333 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Velachiif PS8 30x42x1
10 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Fondelle d'étanchéité Nilosring 6206 AV
11 017287 Plansch Flange Flasque Flens
12 570431 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
13 570418 Messerklinge Cutter blade Coutean Mes 100%50%3 DINI1250
14 014990 Mihscheibe Disec Diague Schijf
15 017110 Sicherungsschelibe Washer Rondelle de sécurité Borgschiijf
16 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24x1,5 DIN 936 8
17 014981 Deckel Cover Couvercle Deksel
18 520586 Sicherungsring Securing ring Jone dfarret Borgring H 12
1% 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M12x25 DIN 933 6.8
20 570333 Entlueftungafilter  Air-Valve-Filter Reniflard Ondluchtingsfliter 1680-01-00
21 551100 Pichtung Seal Joint Afdichting Bx12x1,5
22 550502 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 10x2
23 017327 lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X12548
24 570419 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250
25 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring A 30xi,5 DIN 471
26 017207 Stirnrad Gear Plgnon Tandwiel z=16
27 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6208 2RS C3
28 550085 Simmerring 011 seal Joint d’'édtanchéité Reerring BA 45/72x8
29 017584 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens
30 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeakante moer H12 DIN 985 8 vz
31 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Horgring M 12
32 570430 Messerhalter Blade holder Suppert de couteau Meshouder
33 570418 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 140x50x3 DIN11250
34 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x20 DIN933 8.8
35 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring J 90x3 DIN 472
36 017583 Flansch Flange Flasque Flens
317 520472 stlitzschelbe Support ring Rondelle dfappui Schijf 50/62x3 DIN 988
38 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x30 DIN 933 8.8
39 520535 Federring Spring lock washer Rondelie-frein Veerring 14 DIN12B
NIEMEYER 10 TD 347.0




11000-1075
X
(19—

18— ]
v A P,
16-——-,i-,
15 ,_!,_
14—t T
12 |—‘I

e

i—T
13 9

Pos IG-Nr Beschreibung Description Désignation Bepaming

SM 750 / SM 750-C
40 017585 Achse Axie Arbre creux As
41 550589 O-Ring 0-Ring Joint teorique 0-Ring OR 95x1,75
42 520330 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschlif 30/42x0,1 DIN 988
43 520331 Paasschelbe Adaptor washer Rondelle de calage VYulachiif 30/42x0,3 DIN 988
44 520312 Paasschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachiif 30/42x0,5 DIV 988
45 017586 Welle Shaft Arbre As
46 531382 Pakfeder Rey Clavette Sple Al4x6x40 DINGDSS
47 531426 Pakfeder Rey Clavette Sple ABx8x35 DIN 6885 vg
48 017565 Distanzrchr Spacer Entretolse Afastandbus
49 520478 stlitzacheibe Support ring Rondelle d‘appul Schiif 65/85x3,5 DIN9ER
50 540179 Riilenkugellager Grooved ball bearing Reulement Kogellager RS C 3
51 520470 Stuetzacheibe Support ring Rondelle d‘appui Schiijf 45/55x3
52 531531 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
53 (017557 Trommel Drum Tamhour Trommal
54 520534 Pederring spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
55 017558 Schutzhaube Guard Garant Beschermkap
56 017559 Schutzblech Safety cover Garant Beachermplaat
57 014984 Rbdeckblech Cover plate Tole de protection  Beschermplaat
38 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zepkante bout M8x20 DIN %33 8.8
59 524532 Pederring Spring lock washer Rondelle-freln Veerring 8§ DIN 128
60 017633 Lifter Swath lifter Releveur Lifter
61 502625 Flachrundschraube Panhead bolt Via Boutqe MBx20 DIN 603 6.8
62 510457 Sechekantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M 8 DIN 980 B
TD 347.0 11 NIEMEYER




13

_ A

44 43 39 48 49

7%%m

|- 4.5}
)

—f—a—(47)

Pog Id-Nr Beschreibung

01 017530 Mihbalken

02 017535 Stirarad

03 017536 Stirarad

04 502454 Senkschraube

05 017001 Klemmschraube

06 550503 O-Ring

07 520468 Stuetzschelbe

08 550528 O-Ring

08 017202 Lagerbuchse

10 520596 Sicherungsring
11 510517 Sechskantmutter
12 017529 Mihbalken

13 017272 Welle

14 5331425 paffeder

15 540156 Rillenkugellager
16 014988 Ring

17 550567 0-Ring

18 014969 Lagerflanach

19 510512 Sechskantmutter
20 520595 Sicherungsring
21 520333 Passscheibe

22 550355 Nilos-Ring

23 017435 Flansch

24 570431 Messerhalter

25 570418 Messerklinge

26 520596 Sicherungsring
27 500782 Sechakantschraube
28 017110 Sicherungsscheibe
29 510367 Sechskantmutter
31 017760 VerschluRkappe
32 520019 Scheibe

33 563080 Blechschraube

34 570419 Messerklinge

35 017620 Gleitschuh

36 502437 Schraube

37 520049 Scheibe

38 017111 Klcben

39 017204 Kloben

40 501655 Zylinderschraube
41 3500781 Sechskantachraube
42 551114 Dichtung

43 550998 Dichtung

44 017203 EKlemmlelste

45 501672 2Zylinderachraube
46 501669 Zylinderschraube
47 501651 Zylinderschraube
48 520532 Pederring

49 520533 Pederring

50 017307 Knipphebel

Description

SM

Mowing beam

Gear

Gear
Countersunk bolt
Clamping screw
0-Ring

Support ring
0-Ring

Bushing

Securing ring
Hex. nut

Mowing beam
Shaft

Rey

Grooved bhall bearing
Ring

O-Ring

Bearing flange
Hex. nut
Securing ring
Adaptor washer
Miloa-Ring
Flange

Blade holder
Cutter blade
Securing ring
Hex. bolk
Washer

Hex. nut

Cover plug
Wagher

Bolt

Cutter blade
Shoe akld

Bolt

Washer

Chock

Chock
Cylindrical holt
Hex. bolt

Seal

Seal

Binding strip
Cylindrical holt
Cylindrical belt
Cylindrical bolt
Spring lock washer
Spring leck washer
Lever

Désignation

Benaming

750 / SM 750-C

Lamler
Pignon
Pignon

Vis fraisée
Serre-Flls
Joint torigue
Rondelle d'appul
Joint torique
Bague

Jonc dfarret
Ecrou

Lamier

Arbre
Clavette
Roulement
Joint torigue
Joint torigue
Paller

Ecrou

Jonc dfarret
Rondelle de calage

maaibalk
Tandwiel
Tandwiel
Verzonken bout
Klembout
0-Ring
Schijf
0-Ring

Bus

Borgring
Zegkante moer
maaibalk

As

Sple
Kogellager
Ring

0-Ring
Lagerflens
Zeskante moer
Borgring
Vulschiif

Rendelle détanchélté Nilosring

Plasque

Support de couteau
Couteau

Jonc d‘arret
Vis
Randelle de sécurité
Ecrou

Codvercle
Rondelle

Via

Couteau

Patin

Vis

Rondelle
Rondelle d'appui
Rondelle d’appul
Vis cylindrique
Vis

Jolnt

Joint

Btai

Vis cylindrique
Vis cylindrique
Vis cylindrique
Rondelle-frein
Rondelle-frein

Levier pour couteaux

Flens
Meshouder
Mes

Borgring
Zeskante hout
Borgschijf
Zeskante moer
Stop

Schijf

Bout

Hes

51ijt zool
Bout

Schijf

Sple vulstuk
Sple vulstuk
Inbusbout
Zeskante bout
Afdichting
Afdichting
Strip
Inbusbout
Inbusbout
Inbusbout
Veerring
Veerring
Sleutel

Z=48
Z=31
M12x35 DIN7991 9.8

OR 32x3
40/50x2,5 DIN9AEB
OR 39x2

M2
M12 DIN 985 8 vz

A8xBx25 DINGS8S vg
§206 2RS C3

OR 74,5x3

X1254%

M10 DINGBS 8.8 vz
M 10 Nr. 365

PS 30x42x1

6206 AV

100x50x3 DIN11250
M 12
M12x25 DIN 933 8.8

M 24x1,5 DIN 936 9

6,4/18xl,6 DIN 9021
B 6,3xl6 DIN 7976
100x50x3 DIN11250

¥ 10x25 DIN7991
10,5/21x2 DIN 125
017111G

017204G

M Bx40 DIN912
M12x20 DING31 8.8
12/20x1,5

M 10x70 DIN 912, B.8
M 10x50 DIN912

M 9x20 DIN 912

8 DIN 1248

10 vz DIN i28

NIEMEYER

12

TD 347.0



|

Pos 1d-Nr Heschreibung Description Déasignation Benaming
SM 750 (rechts)
01 017231 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel
02 017559 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaak
03 017560 Schutzblech Safety cover Garant Beachermplaat
04 500743 Sechskantachraube " Hex. bolk Vis Zeskante bout Mfx20 DIN 833 8.8
05 520035 Schelbe Washer Rondelle Schijf 28xB,4x2 CATM
06 500808 Sechskantsachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M i2xd5
07 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeekante moer M12 DIN 985 8 vz
08 520071 Scheibe Washer Rondelle Schiilf 13/20x1,8 DIN 433
08 500384 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeekante bout H16x80 DINSI1 vz
10 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 985 8
11 570119 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2 DIN 433
12 017235 Winkek Bracket Corniere Dop
13 400570 Schwadformer Windrow former Tole & andain Zwadformer
14 017681 Klemmplatte Binding plate Plaque Klematuk
15 500748 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zegkante bout MBx25 DIN 933 B.8
16 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN 935 8
17 017236 Halter Bracket Support Houder
18 500761 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x25 DIN933 B.8
19 520533 Federring Spring lock washer  Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
20 017451 Rahmen Frame Bati Prame
21 500734 Sechskantschraube Hex. bholt Vis Zegkante bout M6x16 DIN 933 g.8
22 519505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M6 DIN 585 8 vz
23 520018 Schelbe Washer Rondelle Schiif 6,4/12,5x1,6 DIN 125
24 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M8x20 DIN 933 8.8
25 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1
26 503081 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7376
27 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18%x1,6 DIN 9921
268 600300 Schutztuch Skirt Tolle Beschermdoek
2% 600288 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
30 500916 Sechskantsachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M14x25 DIN933 8.8
31 520535 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
TD 347.0 13 NIEMEYER

11000-1045

—\_5




ek

11000-1077

2223 21

Emm
5

w15
13

Pos Id-Nr Beschreibung Description Désigmation Benaming

SM 750 (links)

01 017305 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel

02 017562 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat

03 017561 Schutzblech Safety cover Garant Begchermplaat

04 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout KBx20 DIN 933 8.8

05 520035 Scheibe Washer Rondelle Schiif 28x8,4x2 CADM

06 500808 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x45

07 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIM 985 9 vz

00 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x:,8 DIN 433

09 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x80 DINS31 vz

10 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mis6 DIN 985 8

11 520119 Schelbe Washer Rondelle Schijf 17/27x2 DIN 433

12 017309 Winkel Bracket Corniere Dop

13 600570 Schwadformer Windrow former Tole & andain Zwadformer

14 017681 Riemmplatte Binding plate Plague Klemstuk

15 500748 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zeakante bout MAx25 DIN 933 8.8

16 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M B DIN 985 B

17 017308 Halter Bracket Support Houder

18 500761 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bhout M10x25 DINS33 8.8

16 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128

20 017461 Rahmen Frame Batl Prame

21 500734 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zegkante bout MEx16 DIN 933 B.8

22 510505 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M6 DIN 985 8 vz

21 520018 Schelbe Washer Rondelle Schijf 6,4/12,5x1,6 DIN 125

24 500743 Sechskantachraube Hex. bholt Via Zegkante bout MBx20 DIN 933 8.8

25 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1

26 503081 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976

27 520019 Schelbe Washer Rondslle Schijf 6,4/18%x1,6 DIN 9021

28 600300 schutztuch Skirt Tolile Beschermdoek

29 600289 Schutztuch Skirt Tolle Beachermdoek

30 500916 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zegkante bout M14x25 DIN933 4.8

31 520535 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN12E

NIEMEYER 14 TO 347.0




11000-1045

Pos td-Nr Beschreibung Description Désignation Benaning
SM 750 (rechts)
01 017237 Rnickzettergehfuse Conditloner housing Bati de conditionneur Kneuzerframe
g2 510517 Sechskantmutter Hex. nut Bcrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
03 600553 Griff Handle Polgnée Pal
04 520082 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/38x3
05 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schiif 28/12,2x1,5
06 017568 Praliblech Deflection plate Garant Steun
07 017436 Diatanzstiick Spacer Entretolae Verhogingstuk
08 500772 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Mi0x30 DIN 933 8.8 vz
42 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M10 DINSBS 8.8 vz
10 520049 Schelibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
11 500763 Sechskantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout M 10x35 DIN 933 8.8
12 017074 Schlaglelste Deflector Tole de conditionnem. Stagifjst
13 017288 Lagerzapfen Bearing pin Rxe Lagertap
14 530111 Spannhuelae Tension pin Goupllle élastique Spanstift 10x40 DIN 1481
15 530062 Spannhuelse Tension pin Goupille élastigue Spanstift 6x40 DIN 1481
16 017082 Hebelarm Lever arm Bras de relevage Tussen arm
17 014968 Hebel Lever Levier Hendel
18 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Mi2x30 DIN933 8.8
19 017232 Leltklappe Gulding flap Déflecteur Eindkap
20 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x20 DIN 331 @g.8
21 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M6 DIN 9285 B vz
22 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf A6,4/12,5x1,6 DIN12S
23 600294 Schutztuch Skirt Tolle Beschermdoek
24 017333 Rlemmleiste Binding strip Etai Strip
25 530744 Blinduniet Rivet Rivet Nagel 4x12
26 017480 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
27 017479 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
28 520071 Schelhe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
29 Q17244 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
31 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x30 DIN933 8.8
32 017473 Halteplatte Top bracket plate Paller supérleur Houder
33 500782 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 933 B.8
34 500735 Sechakantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x30 DIN 933 8.8
35 017474 Blgel Stay Etal Beugel
36 500836 Sechskantachraube Hex. holt Via Zeskante bout M 16x45 DIN 980 8.9
37 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mie DIN 985 B
38 017295 Distanzrohr Spacer Entretolse Afstandbus
38 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante mper M24 DIN934 8 vz
49 017077 Spindellager Spindie bearing Pignon de palller Lager
41 017248 Klammer Clamp Bride Houder
42 017247 Spindel Spindle Tige flletée Spilndel
43 530061 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 6x36 DIN1481
44 017439 Leitbhlech Guiding plate Déflecteur Galeldeplaat
45 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vie Zeskante bout M8x20 DIN 933 8.8
46 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeakante moer M8 DIN9BS 8
47 520034 Scheibe Washer Rondelie Schijf 8,4/17x1,68 DIN 125
48 017440 Leltblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat
49 017477 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat
50 017476 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat
51 500771 Bechakantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x25 DIN 933
TD 347.0 15 NIEMEYER




f

11000-107/8

Pos 1d-Nr Beachreibung Description Désignatien Bepaming

SM 750 (links)
01 017314 Enickzettergehfiuse Conditioner housing Batl de conditlonneur Kneuzerframe
02 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
03 600553 Griff Handle Polgnée Pal
04 520082 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/38x3
05 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijf 28/12,2x1,5
06 017588 Prallblech Deflection plate Garant Steun
07 017436 Distanzstlick Spacer Entretolse Verhogingstuk
08 500772 Sechskantschraube Hex. belt Vis Zeskante bout M10x30 DIN 933 8.8 vz
0% 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DINGS85 0.8 vz
i¢ 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
il 500763 Sechskantschrauvbe Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x35 DIN %33 8.8
12 017074 Schlagleiste Deflector Tole de conditionnem. Slaglijst
13 017288 Lagerzapfen. Bearing pin Axe Lagertap
14 530111 Spannhuelse Tenalon pin Goupilie élastigue Spanstift 10x40 DIN 1481
15 530062 Spannhuelse Tenalon pin Goupllle élastique Spanstift 6x40 DIN 1481
16 017433 Hebelamm Lever amm Bras de relevage Tissen arm
17 014968 Hebel Lever Levier Hendel
1§ 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M12x30 DINS33 6.8
19 017232 Leitklappe Gulding flap Déflecteur BEindkap
28 500733 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zepkante bout M 6x20 DIN 933 8.8
21 510505 Sechskantmutter Hex. nut Berou Zeskante moer M6 DIN 985 8 vz
22 520020 Schelbe Washer Rondelle Schiif A6,4/12,5x1,6 DIN125
23 600294 Schutztuch Skirt Toile Beachermdoek
24 017333 Rlemmlelate Blnding strip Btal strip
25 530744 Biindniet Rivet Rivet Nagel 4x12
%6 017482 Halteplatte Top bracket plate Palier supérienr Houder
27 017481 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
28 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
29 017458 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
31 500762 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zeskante bout H10x30 DIN933 6.8
32 017473 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
33 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 933 8.8
34 500735 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x30 DIN 933 8.8
35 017474 Bligel Stay Btal Baugel
36 500836 Sechskantachraube Hex. balt Vis . Zeskante bout M 16x45 DIN 960 8.8
37 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 965 8
38 017295 Distanzrohr Spacer Entretoise Afatandbug
39 S10248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN934 8 vz
40 017077 Spindellager Spindle bearing Pignon de pallier Lager
41 017248 Klammer Clamp Bride Houder
42 017247 Spindel Spindie Tige flletée Spindel
431 530061 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 6x36 DIN1401
44 017439 Leitblech Guiding plate Daflecteur Geleideplaat
45 500743 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M8x20 DIN 933 B.§
46 510509 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN985 8
47 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
48 017440 Leitblech Gulding plate Déflecteur Geleldeplaat
49 017477 Leitblech Gulding plate Déflecteur Geleldeplaat
50 017476 Leltblech Gulding plate Déflecteur Geleideplaat
51 500771 Sechskantschraube Hex. balkt Vis Zeskante bout M 10x25 DIN 933
NIEMEYER 16 TD 347.0




12

36 37 14

38—#mm—1—-— —r-&—~33

=

e

Pos

01
02
04
05
08
07
08
0%
10
11
12
12a
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
.26
27
28
29
3l
32
33
34
35
36
37

Id-Nr Beschreibung

017245 Halteplatte
531427 Paffeder

531548 Sicherungsring
017459 Schutzkasten
503081 Blechschraube
520019 Schelbe

531528 Sicherungaring
017275 Reilrlemenacheibe
593796 Reilriemen

017480 Schutzkasten
017242 Hebel

570276 Schmlernippel
541754 Buchse

017273 Rellriemenacheibe
540072 Rillenkugeliager
017072 Buchse

017070 Scheibe

520468 Stuetzschelbe
531635 Sicherungaring
531520 Sicherungaring
017682 Spindel

560324 Druckfeder

520116 Scheibe

510315 Sechskantmutter
017683 Zapfen

530031 Spannhuelse
500762 Sechskantachraube
510512 Sechskantmutter
520049 Scheibe

017156 Deckel

500742 Sechskantschraube
510248 Sechskantmutter
520034 Scheibe

570377 Rugelknopf
520035 Schelbe

560701 Tellerfeder

Description Désignation Benaming

SM 750 (rechts)
Top bracket plate Palier gupérieur Houder
Rey ¢lavette Sple
Securing ring Jone d‘arret Borgring
Guard casing Garant Beachermkast
Bolt Vis Bout
Wagher Rondelle Schiif
Securing ring Jonc d'arret Borgring
V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarschiif
Belt Coudrrole V-snaar
Guard casing Garant Beschermkast
Laver Levier Hendel
Greage nipple Gralsseur Smeernippel
Bush Bague Bus
V-belt pulley Poulle a gorges V-anhaarschijf
Grocved ball bearing Roulemsnt Rogellager
Bush Bague Bus
Washer Rondelle Schijf
Support ring Aondelle 4‘appui Schijf
Securing ring Jonc dfarret Borgring
Securing ring Jonc d‘arret Borgring
Spindle Tige filetée Spindel
Compreasion spring Ressort Drukveer
Washer Rondelle Schijff
Hex. nut Ecrou Zeskante moer
Pin Axe Pen
Tension pin Goupille élastique Spanstift
Hex. boit Vis Zeskante bout
Hex. nut Ecrou Zegkante moer
Washer Rondelle Sehijf
Cover Couvercle Deksel
Hex. bolt Vis Zeskante bout
Hex. nut Ecrou Zeskante moer
Washer Rendelle Schijf
Ball head Baule Fogelkop
Washer Rondelle Schijf
Spring washer Rondelle belleville Schijf

Al2xBx45 DINEBES vg
A95x3 DIN 471

6,3x13 DIV 797s
6,4/18x1,6 DIN 9021
A 40x1,75 DIN 473
0172756

XPAx1332

H28 6x1 vz
MB3524
0172736
6006 2RS

40/50x2,5 DIN9EB
J 55x2 DIN 472
A 30x1,5 DIN 471

130x38x10
B18 DINT98%
H 20 vz

4x30 DIN 1481
M10x30 DIN933 6.8
M10 DINYSBS 8.8 vz
10,5/21x2 DIN 125

HBx20 DIN 933 8.8
M24 DIN 934 B vz
8,4/17x1,6 DIN 125
25/35 Mg

28x8,4x3 cadm.
16/8,2x0,9

TD

347.0

17

NIEMEYER

2 11000-1047]

£8 89 27




20 19 18

17 15 16 19

33—a—i—/—\—[/_==§——38

14 37 36

12

1t [11000-1079

Gelenkwells

01 017313 Halteplatte

02 531427 Paffeder

04 531548 Sicherungsring

05 017456 Schutzkasten

06 503081 Blechachraube

07 520019 Schelhe

08 531528 Sicherungsring

09 017275 Keilrlemenacheibe
10 593796 Fellriemen

11 17457 Schutzkasten

12 017315 Hehel

12a 570276 Schmlernippel

13 541754 Buchse

14 017273 Kellrlemenscheibe
15 540072 Rillenkugellager
16 017072 Buchse

17 017070 Schelbe

18 520468 Stuetzachelbe

19 531635 Sicherungsring

20 531520 Sicherungsring

21 017682 Spindel

22 560324 DPruckfeder

23 520146 Scheibe

24 510315 Sechekantmutter’
25 017683 Zapfen

26 530031 Spanthuelse

27 500762 Sechskantschraube
28 510512 Sechskantmutter
2% 520049 Scheibe

31 017156 Deckel

32 500742 Sechskantschraube
331 510249 Sechskantmutter
34 520034 Schelbe

35 570377 Rugelknopf

36 520035 Schelbe

37 560701 Tellerfeder

PTO-Shaft Transmisaion Aftakas

SM 750 (1inks)
Top bracket plate Paller supérisur Houder
fey Clavette gpie
Securing ring Jonc d’arret Borgring
Guard casing Garant Beschermkast
Bolt Vis Bout
Washer Rondelle Schdjf
Securing ring Jonc d'arret Borgring
V-belt pulley Poulie & gorges V-gnaarschijf
Belt Courrole V-snaar
Guard casing Garant Beschermkast
Lever Lavier Hendel
Grease nipple Gralsseur Smeernippel
Bush Bagque Bua
V-belt pulley Poulie & gorges V-pnaarschljf
Grooved ball bearing Roulement Ragellager
Bush Bague Bus
Washer Rendelle Schijf
Support ring Rondelle d'appul Schijf
Securing ring Jone d'arret Borgring
Securing ring Jonc dfarret Borgring
Spindie Tige filetée Spindel
Compression spring Resaort Drukveer
Washerx Rondelle Schijf
Hex. nut Ecrou Zeskante moer
Pin Axe Pen
Tension pin Goupllle élastique Spanstift
Hex. bolt Vis Zeskante bout
Hex. nut Ecrou Zeskante moer
Washer Rondelle Schijf
Cover Couvercle Deksel
Hex. bolt Vis Zeskante bout
Hex. nut Ecrou Zegkante moer
Wagher Rondelle Schijf
Ball head Boule Rogelkop
Washer Rondelle Sehldf
Spring washer Rondelle belleville Schijf

339127

Al2x8x45 DIN6BAS vg
A95x3 DIN 471

&,3x13 DIN 7976
6,4/18x1,6 DIN 9021
4 40x1,75 DIN 471
0172756

XPAx1332

H28 Bx1 vz
MB3524
017273C
§006 2RS

40/50x2,5 DIN9GS
J 55x2 DIN 472
A 30x1,5 DIN 471

130x368x10
21/40 x 3
M 20 vz

4x30 DIN 1481

H10x3i0 DIN933 8.8
M10 DIN98S 6.8 vz
10,5/21x2 DIN 125

M8x20 DIN 933 8.8
M24 DIN 934 B vz
8,4/17x1,6 DIN 125
25733 Mé

28x8, 4x3 cadm.
16/8,2x0,9

NIEMEYER

18

TD 347.0




11000-1048

el

YT

29 2827 26 2524 23 10 P2 21 13 2o¢ 19 18
Gelenkwelle PTO-Shaft Transalssion Aftakas 339127
SM 750 (rechts)

01 017240 Trommel Drum Tambhour Trommel
02 &00055 Enickerzinken Tine Dent de conditionneur XKneuzertand
03 600054 Knickerzinken Tine Dent de condltionneur Eneuzertand
04 500475 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M10x75 DINO3I1 8.0
05 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer H10 DIN98S 8.8 vz
06 520064 Bchelbe Washer Rondelle Schiif 10,5/25x4
06a 017239 Trommel Drum Tambour Trommel
07 011731 Deckel Cover Couvercle Deksel
07a 500741 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M Bx15 DIN 933 0.8
08 0112%1 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring
09 541323 Lager Bearing Palier Lager RAY 30
10 53152¢ Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
11 500759 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x15 DIN933 8.8
12 500760 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x20 DIN 931 B.8
12a 500762 Sechakantachraube Hex. boit Vis Zeskante bout M10x30 DIN933 8.8
13 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
14 541324 Lager Bearing Palier Lager RAY 35
15 017276 Ring Ring Joint torique Ring
16 531564 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 145x4 DIN 471
17 531406 Passfeder Key Clavette Sple ABx7x55 VERG. DIN6DB
18 531531 Sicherungaring Securing ring Jonec d‘arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
19 540084 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6009 2 RS
20 531648 Sicherungaring Securing ring Jone d'arret Borgring J 75x2,5 DIN 472
21 017274 Reilriemenschelbe V-belt pulley Poulle & gorges V-snaarschlif | B172746
22 017054 Lagerflamsch Bearing flange Palier Lagerflens
23 017241 Bolzen Pin Axe Pennen
24 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 5%x12,5x1,6
25 017044 Scheibe Washer Rondelle Schijf
26 531604 Sicherungsring Securing ring Janc d'arret Bargring J 19x1 DIN4T72
27 017052 Mitnehmer Coupling Entraineur Meenemer
20 017285 Griff Handle Polgnée Pal
29 510227 Sechskantmutter Hex. nut Berou Zegkante moer H 10 DIN 934 &8
30 017669 Schutzblech Bafety cover Garant Beschermplaat
31 017670 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
TD 347.0 19 NIEMEYER




110001080

Pos Id-Nr Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 {(links)
01 017240 Trommel Drum Tambpour Trommel
02 600055 Knickerzinken Tine Dent de conditionneur Raneuzertand
03 600054 Knickerzinken Tine Dent de conditionneur Rneuzertand
04 500475 Sechakantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x75 DIN931 8.8
05 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DINSBS 8.8 vz
06 520064 Schelbe Washer Rondelle Bchlif 10,5/25x4
06a 017324 Trommel Drum Tambour Trommel
07 011731 Deckel Cover Couvercle Deksel
07a 500741 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M Bx15 DIN 9331 4.8
08 011291 Schutzring Planged ring Atineau de protection Beschermring
09 541323 Lager Bearing Paller Lager RAY 30
10 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring A 30x1,5 DIN 471
11 500759 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x15 DIN333 4.8
12 500760 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x20 DIN 933 8.8
12a 500762 Sechskantscliraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x30 DIN933 8.8
i3 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
14 541324 Lager Bearing Palier Lager RAY 35
15 {17276 Ring Ring Joint torique Ring
16 531564 Slcherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring A 145x4 DIN 471
17 531406 Passfeder Rey Clavette Sple A8x7x55 VERG. DINGES
18 531531 Sicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
19 540084 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6009 2 RS
20 531648 Sicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring J 75x2,5 DIN 472
21 017274 Reilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-anaarachlif 017274G
22 017054 Lagerflansch Bearing flasge Palier Lagerflens
23 017241 Bolzen Pin Axe Pennen
24 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukvesr 59x12,5x1,6
25 017044 Schelbe Washer Rondelle gchijf
26 531604 Sicherungsring Securing ri'ng Jonc d'arret Borgring J 19x1 DIN4AT2
27 017052 Hitnehmer Coupling Entralneur Heenemer
28 017285 Griff Handle Polgnée Pal
29 510227 Sechskantmutter Hex. nut Bcrou Zesgkante moer M 10 DIN 334 @
30 Q17669 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
i1 017670 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
NIEMEYER 20 TD 347.0




17 18

16

Pos Id-Nr Beachreibung Description Déaignaticn Benaming
SM 750 (rechts)
01 017271 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel
02 017559 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
43 017560 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
95 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout MB8x20 DIN 931 8.8
06 520035 Scheibe Washer Rondelle Schiif 28x8,4x2 CADM
07 500917 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M14x35 DIN933 8.8vz
08 520535 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DINIZ28
09 600582 Stopfen Plug Bouchon Dap
10 617681 Klemmplatte Binding plate Plaque Klemstuk
11 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf §,4/18x1,6 DIN 9021
12 600570 Schwadformer Windrow former Tole 4 andain Zwadformer
13 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M8x25 DIN 933 8.8
14 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN98S 8
i5 520035 Schelbe Washer Rondelle Schlif 28x8,4x2 CADM
1§ 500790 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x40 DIN 933 8.8
17 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 B vz
18 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
19 017235 Winkel Brackat Cornlere Dop
20 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x80 DIN931 vz
21 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 985 8
22 520119 Schelbe Washer Rondelle Schijf 17/27x2 DIN 433
23 560614 Blattfeder Leaf spring Skabllisateur Bladveer 350x40x1
24 503081 Blechachraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976
25 017306 Schutzrahmen Safety frame ~ Etrler Beugel
26 017322 Strebe strut Traverse Tusaenbalk
27 500775 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x45 DIN933 g.8 vz
26 510512 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zegkante moer M10 DINSSS 8.8 vz
29 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DINW 125
30 017524 Platte Plate Plaguette Plaat
31 500749 Sechakantschraube Hex. bolt . Vis Zeskante bout ¥Bx30 DIN933 8.8
32 600290 Schutztuch Skirt Toile Heschermdoek
33 600291 Schutztuch Skirt Toile Hesgcherndoek
34 017451 Rahmen Prame Bati Frame
35 600300 Schutztuch Skirt Tolle Beschermdoek
36 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x16 DIN 833
37 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M6 DIN 985 8 vz
TD 347.0 21 NIEMEYER




7

14 10

37 36

Pos Id-Nr Beschreibung Dageription Dégignation Benaming
SM 750 (links)
01 017316 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beugel
02 017562 Schutzblech gsafety cover Garant Beachermplaat
03 017561 Schutzblech Safety cover Garant Beachermplaat
85 500743 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout MBx20 DIN 933 .8
06 520035 Scheibe Washer Randelle Schijf 28x6,4x2 CAIM
07 500917 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M14x35 DINS33 8.8vz
0B 520535 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DINi28
09 600582 Stopfen Plug Bouchon Dop
10 017681 Klemmplatte Blnding plate Plaque Klematuk
11 520019 Schelbe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
12 §0057¢ Schwadformer Windrow former Tole 4 andain Zvadformer
13 500748 Sechskantschraube Hex. bolf Vis Zegkante bout MBx25 DIN 933 8.8
14 510509 Sechskantmutter Hex. nut Bcrou Zeskante moer M8 DIN 385 8
15 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijif 28x8,4x2 CADM
16 500780 Sechakantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout ¥ 12x40 DIN 933 8.4
17 510517 Sechskantmutter Hex. nut Rcrou Zeakante moer Mi2 DIN 985 B vz
18 520071 Schelbe Washer Rondelle Schiif 13/20x1,8 DIN 433
19 017309 Winkel Bracket Cornlere Dop
20 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16xB0 DIN931 vz
21 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mi6 DIN 985 8
22 520119 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/727x2 DIN 433
23 560614 Blattfeder Leaf spring Stabllisateur Bladveer 350x40x1
24 SD3081 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976
25 017321 Schutzrahmen Safety frame Btrier Heugel
26 017323 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
27 500775 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x45 DIN931 8.8 vz
28 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DINSB5 8.8 vz
29 520049 Schelbe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
30 017524 Platte Plate Plaquette Plaat
31 500749 Sechskantachraube Hex. holt Vis Zeskante bout ¥8x30 DINS33 &.8
32 600292 Schutztuch Skirt Tolle Beschermdoek
13 600293 Schutztuch Skirt Tolle Beschermdoek
34 {17461 Rahmen Frame Bati Prame
353 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
36 500731 Sechskantschraube Hex. bolkt Vis Zeakante bout ¥ 6x16 DIN 933
37 510505 Sechskantmutter Hex. nut Zerou Zeskante moer M6 DIN 985 8 vz
NIEMEYER 22 TD 347.0

11600-1081




0001 —-133

18

Pos Id-Nr Beschreibung

Description

Désignation

Benaming

Gelenkwelle 104500 (schlepperseitig)
8M 750 / SM 750-C

01 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opateckgaffel 056699

82 610043 Schiebestift Siide pin Cliquet de verroulll, Schulfstift 339107

03 610056 Kresuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Rrulsstuk 312410

84 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Gralsseur Vetnippel’ 084099

05 610031 Rillengabel Greoved yoke Macholre Gaffel 356905

06 610286 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuls 104497

07 530124 Spannhillse Tenslon pin Goupille élastique. Spanstift 10x80 DIN 1441
088 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365346

09 610046 Schrauhe Bolt Via Bout 365305

10 610692 stltzring Support collar Bague d‘appui Bus 359471

11 610682 Gleltring 8liding ring Colller Glijring 087276

12 610298 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 104499

13 610032 Riilengabel Greoved yoke Machoire Gaffel 356906

14 610566 Haltekette Stop chaln Chainette Ketting 044321

15 610472 Gelenkwellenh&lfte  Pto shaft section Demi-tranamlssion Aftakashelften 104496

16 610473 Gelenkwellenhflfte  Pto shaft sectlon Demi -transmission Aftakashelften 104498

17 610950 Schutzhdlfte Guard secticn Tubz de protection  Beschermhelft 368515

18 610980 Schutzhdlfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368510

TD 347.0 23 NIEMEYER




0001 -134 g

Pos Id-Nr Beschreibung Description Désignation Benaming

Gelenkwelle 104502 (maschinenseitig, links)

SM 750 / SM 750-C

01 612111 Frellauf Free running gear Roue lLibre Vrijloop 172630
02 612110 Kreuzgarnitur Unlv. joint assembly Croisillon Kruisstuk 174354
03 6100B6 Kegelachmiernippel Grease nipple Gralaseur Vetnippel 420671
04 £10021 Rillengabel Grooved yoke Macholire Gaffel 441576
05 610267 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 095642
06 530122 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x75 DIN 1481
07 610938 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 197115
08 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
03 610682 Gleltring 81iding ring Collier Glijring 087276
10 610323 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 049688
11 610028 Rillengabel Grooved yoke Macholre Gaffal 041577
12 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint asgembly Croisillon Rrulastuk 044444
13 610047 Regelschmiernippel Grease nipple Gralsseur Vetnippel 084099
14 610115 Reibkupplurg Ratchet clutch Limiteur de couple RKoppeling 053333
15 610733 Schutztrichter Protective cone Protecteur Begchermhuls 365365
16 610566 Haltekette Stop chain Chainette Retting 044321
17 610963 Schutzhdlfte Guard aection Tube de prokection Beschermhelft 106546
18 610317 Schutzhdlfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 366608
19 £10474 Gelenkwellenhdlfte  Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 104784
20 610475 Gelenkwellenhdlfte  Pto shaft section Demi-transmisaion Aftakashelften 104501
NIEMEYER 24 TD 347.0




Q001-134

|

Pos Id-Nr Beachreibung Description Démignatien Benaming
Gelenkwelle 104504 (maschinenseitig, rechts)
SM 750 SM 750-C
01 612112 Preilauf Pree running gear Roue libre Vrijleap 197542
02 612110 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Krulsstuk 174354
03 610086 Kegelschmiernippel Grease nipple Gralsgeur Vetnippel 920671
04 610021 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041576
05 610267 Profilrohr Profile tube Tube prafiié Profielbuis 096642
06 530122 Spannhuelse Tension pin Goupllle élaatique Spanstift 10x75 DIN 1481
07 610938 Schutztrichter Protective cone Protectetr Beschermhuls 197115
08 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
09 610682 Gleitring 51iding ring Collier Glijring 087276
10 610323 Profilrohr Profile tube Tube profllé Profielbuis 049688
11 610028 Rillengahel Grooved yoke Machoire Gaffel 041577
12 610053 Kreuzgarnitur Unilv. joint assembly Croisillon Kruizstuk 044444
11 §10047 Kegelschmlernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
14 610115 Reibkupplung Ratchet clutch Limiteur de couple Koppeling 053333
15 610733 Schmtztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365365
i6 £10566 Haltekette Stop chain Chalnette Ketting 044321
17 610963 Schutzhilfte Guard section Tube de protection  Beschermhelft 106546
1 610917 Schutzhilfte Guard section Tube de protectlion Beschermhelft 368608
1% 610476 Gelenkwellenhdlfte  Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 104503
20 610475 Gelenkwellenhfiifte  Pto shaft section Demt -transmission Aftakashelften 104501
TD 347.0 25 NIEMEYER



{_11000-1092]

A
5|

sTOP

Poa. Id-Nr Beschreibung Deseription Désignation Henaming
SM 750

01 646343 Abziehbild Decal Décalque Sticker
02 646274 Abziehbild Decal Décalque Sticker
03 646407 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
4 646409 Abzlehblld Decal Décalque Sticker
05 646413 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
06 646415 Abzlehbild Dacal Décalque Sticker
07 646111 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
08 646428 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
09 646019 Abziehbild Decal Décalque Sticker
10 646405 Abziehbild Decal Décalque S8ticker
11 646417 Abziehbild Decal Décalque Sticker
NIEMEYER 26 TD 347.0




11000-1093

Pos Id-Nr Beschreibung Description Désigpation Bepaming
SM 750-C
01 646343 Abziehbild Decal Décalque Sticker
02 646318 Abzlehbild Decal Décalgue Sticker
03 646274 Abziehbild Decal Décalque Sticker
04 £46407 Abzlehbild Decal Décalgue Sticker
05 646409 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
06 646413 Abziehbild Decal Décalque Sticker
07 646415 Abzlehblld Decal Décalque sticker
0B 646411 Abziehbild Decal Décalque Sticker
09 646428 Abziehbild Decal Décalque Sticker
i0 646019 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
11 646405 Abziehbild Decal Décalgque Sticker
12 646417 Abziehbild Decal Pécalgue Sticker
TD 347.0 27 NIEMEYER



Id. 3/FP Pos. Id. 3/P Pos. Id. s/P Pos. Id. /P Pos. Id. 5/P Pos.
Nr. Nr. Nr ., [ Nr. | Nr.

017207 10 26 017327 19 23 017565 08 22 500742 17 32
006168 02 17 f §17211 08 0Ot 017333 15 24 017565 11 48 500742 18 32

| 017213 08 2% 017333 16 24 017581 08 18 500743 09 55
011291 13 08 F 817218 06 QB 017433 16 16 017583 08 3% | 500743 11 58
011291 20 408 417221 06 10 017435 12 23 017583 10 3& [ 500743 13 04
011731 19 @7 417224 06 48 017436 15 47 017584 09 44 | 500743 13 24
011731 20 o7 | 017225 06 13 017436 16 07 017584 140 2% [ 500743 14 04
011857 02 11 017228 Q06 03 017439 15 44 017585 08 33 | 500743 14 24
011859 02 10 [ 017228 06 04 017439 16 44 017585 11 40 500743 15 45
411943 02 02 017231 13 0% 017440 15 48 0175B6 11 45 | 500743 16 45
. 017232 15 19 017440 16 48 017588 15 06 500743 21 05

014408 03 02a 417232 16 19 017443 06 24 017588 16 06 500743 22 05
014408 04 02a 017235 13 12 017444 06 23 017600 06 37 L 500744 03 14
014408 05 02a 017235 21 19 017451 13 20 017601 07 01 - 500744 04 14
014408 08 02 017236 13 17 01745 21 34 017602 07 0la 500744 05 14
014842 08 11 417237 15 01 017452 04 03 017605 06 Q1 500748 13 15
414845 03 13 017233 19 Oéfa 017452 05 03 017608 06 01z [ 500748 14 15
014845 04 13 017240 19 01 017454 03 03 0E7611 06 4Ba [ 500748 21 13
014845 05 13 0617240 20 01 017456 18 05 017620 12 135 500748 22 13
014870 08 06 017241 19 23 | 017457 18 11 017624 02 ¢1 500749 21 31
014871 03 10 017241 20 23 017458 16 29 017625 06 02a 500749 22 31
014968 15 17 017242 17 1% 017459 17 05 017626 06 02b 500759 13 11
014968 16 17 017244 15 29 017460 17 11 017633 08 37 500759 20 11
014865 10 @6 017245 17 01 017461 14 20 017633 11 60 500760 19 12
014969 12 18 017247 15 42 017461 22 34 017656 03 01 500760 20 12
014984 09 54 017247 16 42 037473 15 32 017656 04 01 500761 13 18
014984 11 57 017248 15 41 017473 16 32 017656 05 01 500761 14 18
014988 10 04 017248 1& 41 017474 15 35 017657 03 16 500762 15 131
014988 12 16 017254 05 10 017474 16 35 917658 03 21 500762 16 311
014890 10 14 017255 05 18 017476 15 50 017659 04 21 500762 17 27
014991 10 17 017271 21 01 017476 16 50 017659 05 21 500762 18 27

017272 10 01 017477 15 49 017669 19 30 500762 19 12a
015049 02 03 017272 12 13 017477 16 43 017669 20 30 500762 20 12a
015049 06 51 017273 17 14 017479 15 27 017670 18 31 500763 15 11
015302 06 32a 017273 1B 14 017480 15 26 017670 20 31 500763 16 11

017274 1% 231 017481 16 27 017672 02 19 500771 15 51
017001 12 05 017274 20 21 017482 16 26 017681 13 14 500771 16 51
017003 07 19 017275 17 09 017483 07 06 017681 14 i34 500772 15 08
017020 02 05 017275 1B 09 017484 07 11 017681 21 it 500772 16 @8
Bpl7032 07 12 017276 19 15 017493 06 44 017681 22 it 500775 21 27
017044 1% 25 017276 20 15 017514 02 21 017682 17 21 500775 22 27
017044 20 25 017292 06 11 017524 21 3¢ 0617682 18 21 500781 09 42
017052 19 27 017285 19 28 017524 22 30 017683 17 25 500781 10 34
017052 20 27 017285 20 28 017528 04 17 017683 18 25 500781 12 41
017054 1% 22 017287 10 11 017529 12 12 017752 0& 20 - 500782 09 51
017054 20 22 017288 15 13 017539 12 01 017753 06 26 500782 10 19
017070 17 17 017288 16 13 017534 &6 42 017760 12 A% 500782 12 27
017070 18 17 - 017231 06 27 617535 12 02 500782 15 33
017072 17 1§ 017295 15 38 017536 12 03 034137 02 13 500782 16 33
017072 1B 18 0172385 16 38 017539 03 18 500784 03 24
017074 15 12 017287 04 10 017533 04 28 530384 13 09 500784 04 25
017074 16 12 017298 04 18 01753% 05 28 500384 14 09 500784 05 28
017077 15 449 017304 07 1ia 017541 02 15 500384 21 20 500784 15 18
017077 16 49 017305 14 01 017557 09 50 500384 22 20 500784 16 18
017082 15 16 017306 21 25 017557 11 53 506475 19 04 500785 07 15
017110 10 15 017307 12 50 017558 09 52 | 500475 20 04 500788 08 15
017110 12 24 017308 14 17 017558 X1 55 500512 06 02 500790 21 16
017111 12 34 017308 14 12 01755% 09 53 | 500731 21 36 500790 22 16
017146 07 17 017309 22 19 017559 12_].‘ 56 . 500731 22 3% 500808 13 0f
017156 17 31 017313 18 01 017559 13 02 | 500733 15 20 500808 14 Q&
017156 18 31 017314 16 01 017559 21 02 500733 16 20 500810 08 35
017177 0B 04 017315 18 12 017560 13 03 500734 13 21 500810 10 38
017179 02 08 017316 22 01 017560 21 03 500734 14 21 500811 07 2¢
017202 12 0% 017321 22 25 017561 14 03 500735 15 34 500836 15 34
017203 12 44 017322 21 26 017561 22 03 500735 16 34 500836 16 36
017204 12 2% 017323 22 2% 017562 14 02 500741 1% 07a 500916 13 30
017207 09 48 017324 20 0é6a 017562 22 02 500741 20 07a 500916 14 30

NIEMEYER 28 TD 347.0




Id. 5/FP Pos, Id. 3/P Pos. Id. 5/P Pos. Id. S/P Pos. Id. S/P Pes.
Nr. Nr. Nr. Nr. Nr.
500917 21 07 510517 15 92 520330 08 32 530010 0& 45 531647 04 06
500917 22 07 510517 16 02 520330 11 42 530031 17 26 531647 05 06
510517 21 17 520331 04 1% 530031 18 26 531648 19 20
501651 12 47 510517 22 17 520331 05 1%a 530048 08 40 531648 20 20
501655 12 40 510521 06 02c 520331 08 32a 530060 06 39 531650 03 22
501669 12 46 510521 13 10 520331 11 43 530061 15 43 531650 04 23
501672 12 45 514521 14 10 520332 04 1% 530061 16 43 53165¢ 05 23
510521 15 137 520332 05 1%b 530062 0§ 15 531650 08 13
502437 12 136 510521 16 237 520332 06 12b 530062 15 15 531653 08 38
502454 12 o4 516521 21 21 520332 11 44 530062 16 15 | 531653 10 35
502625 08 358 510521 22 21 520333 10 0% . 530064 02 07 | 531784 06 25
502625 11 61 520333 12 21 530066 08 31 [
520018 13 23 520338 03 11b 530111 15 14 : 540072 17 15
503018 03 92 520018 14 23 520338 04 11b 530111 16 14 : 540072 18 15
503018 04 02 520019 12 32 520338 05 11b 530112 02 06 540084 19 19
503018 05 02 520019 13 27 520319 03 1la 530114 06 05 540084 20 19
543080 i2 33 520013 14 27 520339 04 1la 530114 08 30 540155 08 03
50308L 13 26 520018 17 07 520339 05 1la 530122 24 06 540156 10 903
503081 14 26 52001% 18 07 - 520340 03 11 §30122 25 06 540156 12 15
503081 17 06 520018 21 11 520340 04 11 530124 23 07 540164 03 05
503081 I8 06 520018 22 11 - 520340 05 11 530151 06 45a 540164 04 95
503081 21 M 52002¢ 15 22 520351 08 07 530154 07 07 540164 05 05
503081 22 24 520020 16 22 52035: 08 25 530200 07 of 540168 08 12
520034 06 07 520352 04 08 530208 07 13 540173 10 27
510227 19 28 520034 15 47 520352 08 26 530314 06 08 540179 08 24
510227 20 29 520024 1§ 47 520353 08 09 530744 15 25 540173 11 50
510232 07 21 520034 17 34 520353 08 27 530744 16 25 540255 03 17
510248 15 3% 520034 18 34 520354 07 09 540255 04 20
510248 16 39 520035 13 05 520467 03 19 531333 ™4 22 540255 05 20
510248 17 33 520035 14 05 520468 12 07 531337 05 22
510248 18 33 520035 17 3¢ 520468 17 18 531352 03 04 541323 19 09
510315 17 24 ] 520035 1B 36 520468 183 18 531352 04 04 541323 20 09
510335 18 24 ' 520035 21 06 520470 11 51 531352 05 04 541324 19 14
510367 10 16 520035 21 15 520472 08 37 531382 08 20 541324 20 14
510367 12 29 I 520035 22 Q¢ 520472 10 37 531382 11 4& 541754 17 13
510457 Q% 53 520035 22 15 520476 08 23 531406 19 17 541754 18 13
510457 11 62 520043 12 37 320478 11 438 531406 20 17 541756 07 03
510505 13 22 520049 15 10 520532 03 15 [ 531424 08 05 5417717 07 10
510505 14 22 520049 16 10 520532 M 15 531425 10 02
510805 15 21 520043 17 2% 520532 05 15 531425 12 14 550049 03 23
510505 16 i1 520049 18 29 320532 09 56 531426 08 21 550049 04 24
510505 21 37 520049 1% 13 520532 11 5% 531426 11 47 550049 05 24
510505 22 37 520049 20 13 520532 12 44 531427 17 02 550062 03 07
510509 13 1& 520049 21 28 520533 12 49 531427 18 02 550062 04 07
510509 14 14 520049 22 29 520533 13 18 531520 04 16 550062 05 07
510509 15 46 520064 183 06 520533 14 19 531520 05 16 550078 08 14
510509 1& 46 520064 20 06 520534 03 26 531520 05 49 550085 09 43
510509 21 14 520071 07 16 520534 04 27 [ 531520 10 25 550085 10 28
510569 22 14 520071 13 o4 520534 05 27 531520 17 20 550113 08 28
510512 10 o7 520071 14 o8 520534 07 1B 531520 18 20 550355 10 10
510512 12 1% 520071 15 28 520534 08 16 531520 19 " 10 ‘ 550355 12 22
510512 15 409 520071 16 28 520534 11 4 531520 20 1¢ 550502 10 22
510512 16 109 520071 21 18 520535 07 22 531524 03 2¢ 550503 12 06
510512 17 28 520071 22 14 520535 08 36 531828 17 Q8 550528 12 08
510512 18 28 520082 15 04 520535 10 39 531528 18 08 550567 10 05
510512 1% 405 520082 16 04 520535 13 31 531531 11 52 530567 12 17
510512 20 05 520116 17 23 52053 14 31 531531 15 18 550584 09 47
510512 21 28 520119 13 11 520535 21 04 t 531531 20 18 550589 08 34
510512 22 28 520119 14 11 520533 22 08 531548 17 o4 550589 11 41
510517 03 25 520119 21 22 520595 10 08 [ 531548 1B 04 550613 08 10
516517 04 26 : 520119 22 22 520595 12 20 531064 18 16 550998 12 43
510517 05 26 520146 18 23 520596 09 46 531564 20 1a
516517 09 45 520153 07 14 520596 10 1B 531604 19 26 551100 10 21
510517 10 30 520180 06 38 520596 10 31 531604 20 26 551109 06 33
510517 12 11 i 520180 06 14 520596 12 10 531635 17 1% 551114 12 42
510517 13 07 520330 04 19 520596 12 26 531635 18 19 551262 03 12
516517 14 07 _ 520330 03 19 531647 03 06 551262 04 12

TD 347.0 29 NIEMEYER



Id. /P Pos. Icd. 5/P Pos. Id. §/P Pos. Id. 5/P Pos. Id. 5/ pPos.
Nr. Ny N1 . Nr. Nr.
551262 95 12 570377 18 135 600291 21 33 610086 25 03 610980 23 18
570418 09 41 00292 22 32 610115 24 14
560042 06 43 570418 10 13 600293 22 33 610115 25 14 612022 03 09
566093 06 19 570418 10 133 600294 15 23 610267 24 05 612022 04 09
560214 139 24 570418 12 25 600294 16 23 610267 25 05 612022 05 09
560214 20 24 570419 10 24 604300 13 28 610286 23 04 612110 24 02
560324 17 22 570419 12 34 600300 14 28 610298 23 12 §12110 25 0%
560324 18 22 570430 08 40 600200 21 35 610323 24. 10 612111 24 01
560500 06 05 570430 10 32 600300 22 35 810323 25 10 612112 25 01
560614 13 25 570431 10 12 600412 06 46 610472 23 15
560614 14 25 570431 12 24 600553 15 03 £§10473 23 16 646018 26 09
560614 21 23 570575 06 16 6005531 16 43 610474 24 19 646015 27 10
560614 22 23 570576 06 17 600570 13 13 610475 24 20 646274 26 04
560701 17 37 570581 06 47 600570 14 13 610475 25 20 646274 27 03
560701 18 37 600570 21 12 610476 25 19 646318 27 02
560707 15 05 580025 06 34 600570 22 12 610566 23 i4 646343 26 01
560707 1& 05 580215 06 31 600582 21 09 610566 24 16 646343 27 01
560714 02 0% 580269 06 36 600582 22 09 610566 25 16 646405 26 10
580338 06 30 810570 08 17 646405 27 11
570087 06 18 580403 06 28 610005 23 01 610682 23 11 646407 26 03
57011% 02 1s& 580463 06 22 610021 24 04 610682 24 09 646407 27 04
570203 02 18 580550 06 29 610021 25 04 610682 25 09 646409 26 04
570226 02 04 500561 Q6 32 610028 24 11 610692 23 10 646409 27 05
570226 406 12 580566 06 35 610028 25 11 610732 23 (B 646411 26 07
570233 06 &0 610031 23 05 610733 24 15 646411 27 08
570240 02 14 590206 02 20 610032 23 13 610733 25 15 646413 26 05
570265 02 12 610043 23 02 610747 03 08 646413 27 06
570265 07 02 583796 17 10 610046 23 09 610747 04 08 646415 26 0%
570276 17 12a 593796 18 10 610046 24 0B 610747 05 08 646415 27 07
570276 18 12a 610046 25 08 610917 24 18 646417 26 11
570325 03 02b 600054 19 03 610047 23 04 610917 25 18 646417 27 12
570325 04 02b 600054 20 03 610047 24 i3 610937 08 18 646428 26 08
5746325 05 02 600055 19 02 610047 25 13 610938 24 07 646428 237 09
570325 08 0Za 600055 20 02 610053 24 12 610938 25 07
570333 10 29 600288 13 28 610053 25 12 §10950 23 17
570336 06 21 600289 14 29 610056 23 03 610963 24 17
570377 17 35 600290 21 232 610086 24 03 610963 25 17
Mod. S/P Pos. Mod. S/P Pos. Mod. S/P Pos. Mod. S/P Pos. Mod. 5/P Pos.
N1, Nr. Nrx . Nr. i Nr.
0148426 08 11 0171116 12 34 01727146 19 21 0176566 03 01 X12549 10 08¢
0146456 03 13 4172046 12 139 0172746 20 21 017656G 04 01 X1254% 10 23
014845G 04 13 0172736 ig 14 017275¢ 17 Q9 6176566 05 01 X12549 12 18
014845G 05 13 017273¢ 17 14 0172756 1B 08§ X10029 08 01
NIEMEYER 30 TD 347.0




